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Anotatsiya: Ushbu maqola Windows operatsion tizimida xatoliklar va ogohlantirishlarni 

tezda aniqlash uchun Event Viewer vositasidan qanday foydalanish haqida batafsil 

ma'lumot beradi. Maqolada Event Viewer loglarini qanday to‘g‘ri filtrlash, voqealarni 

tahlil qilish va tizimda yuzaga kelgan xatoliklar yoki ogohlantirishlarni tezda aniqlash 

usullari haqida so‘z yuritiladi.  

Kalit so'zlar: Event Viewer, xatoliklarni aniqlash, ogohlantirishlarni aniqlash, tizim 

monitoringi, log fayllarini tahlil qilish, Windows tizimi, tizim diagnostikasi, resurs 

monitoringi, xavfsizlik loglari, tizim barqarorligi, tizim optimallashtirish. 

Annotation: This article provides detailed information on how to use the Event Viewer 

tool in the Windows operating system to quickly identify errors and warnings. The article 

covers how to properly filter Event Viewer logs, analyze events, and methods for quickly 

detecting errors or warnings that occur in the system. 

Keywords: Event Viewer, error detection, warning detection, system monitoring, log file 

analysis, Windows system, system diagnostics, resource monitoring, security logs, system 

stability, system optimization. 

Аннотация: Эта статья предоставляет подробную информацию о том, как 

использовать инструмент Event Viewer в операционной системе Windows для 

быстрого обнаружения ошибок и предупреждений. В статье рассматривается, как 

правильно фильтровать журналы Event Viewer, анализировать события и методы 

быстрого обнаружения ошибок или предупреждений, возникающих в системе. 
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SQL Server Management Studio (SSMS) — bu Microsoft SQL Server ma'lumotlar 

bazasini boshqarish va optimallashtirish uchun ishlatiladigan asosiy vosita bo„lib, tizim 

ma'murlari va dasturchilar tomonidan keng qo„llaniladi. SSMS ma'lumotlar bazasining 

ishlab chiqilishi, ularning konfiguratsiyasi, xavfsizligini ta'minlash, performansini 

monitoring qilish va xatoliklarni aniqlash kabi turli vazifalarni bajarish uchun zarur 

vositalar taqdim etadi. Shu bilan birga, SSMS orqali xatoliklarni aniqlash va diagnostika 
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qilish — tizimni samarali boshqarish va uzluksiz ishlashini ta'minlash uchun juda muhim 

jarayonlardandir. Xatoliklar tizimda ko„plab turdagi muammolarni yuzaga keltirishi 

mumkin, jumladan, ishlash tezligini pasaytirish, ma'lumotlarning yo„qolishi yoki buzilishi, 

hamda foydalanuvchilarning tizim bilan aloqasida muammolar yuzaga kelishi. Bunday 

vaziyatlarning oldini olish yoki tezda tuzatish uchun tizimni muntazam ravishda monitoring 

qilish, xatoliklarni aniqlash va ularga tegishli diagnostikalar o„tkazish zarur. SSMS bu 

jarayonni soddalashtiradigan va avtomatlashtiradigan turli vositalar taqdim etadi, masalan, 

SQL Server Profiler, Error Logs, Activity Monitor va Event Viewer kabi vositalar orqali 

tizim holatini kuzatish va tahlil qilish imkonini beradi. 

Xatoliklarni aniqlash va diagnostika qilish jarayonida muhim omil — tizimning real 

vaqtda qanday ishlashini kuzatish va muammolarni erta bosqichda aniqlashdir. SSMS bu 

jarayonni osonlashtirish uchun ko„plab vositalar va funktsiyalarni taklif etadi. Masalan, 

SQL Server Profiler yordamida tizimdagi barcha so„rovlar va jarayonlarni yozib olish 

mumkin, bu esa kechikishlar yoki noaniqliklarni aniqlashga yordam beradi. Shuningdek, 

Activity Monitor orqali tizimning umumiy ishlashini va resurslarning qanday 

ishlatilayotganini kuzatish mumkin. Bu vositalar yordamida tizimda yuzaga kelgan 

xatoliklar tezda aniqlanadi va ular tahlil qilinadi, bu esa tizimni optimallashtirish va undan 

foydalanish samaradorligini oshirishga yordam beradi. Xatoliklarni aniqlashda yana bir 

muhim nuqta — tizimning xatoliklar bilan ishlashda qanday javob berishi va ularga qanday 

ta'sir ko„rsatishi. SSMS, shuningdek, Event Viewer kabi vositalar orqali tizimdagi xatoliklar 

va ogohlantirishlar to„g„risida batafsil ma'lumotlarni taqdim etadi. Bu vosita orqali log 

fayllarini tekshirish, tizimdagi xatoliklarni tahlil qilish va ularni tuzatish uchun zarur 

bo„lgan choralarni ko„rish mumkin. Shu bilan birga, xatoliklarni aniqlash jarayonida 

Transact-SQL (T-SQL) yordamida ma'lumotlarni tahlil qilish va tuzatish usullari ham 

qo„llanilishi mumkin. T-SQL yordamida yozilgan so„rovlar va skriptlar orqali tizimdagi 

xatoliklarni aniqlash, ularga yechim topish va tizimning umumiy holatini yaxshilash 

mumkin. 

Bu vosita, ayniqsa, SQL Server kabi ma'lumotlar bazasini boshqarish tizimlarida muhim 

ahamiyatga ega, chunki tizimda sodir bo„layotgan har qanday nosozlik yoki xatolik, tezda 

aniqlanib, hal etilishi kerak. 

Event Viewer tizimdagi xatoliklarni aniqlash va ularni tahlil qilish uchun juda qulay 

vosita bo„lib, u tizimning turli qismlaridan, jumladan, ilovalar, tizim va xavfsizlik 

voqealarini qayd etadi. Boshqacha aytganda, Event Viewer orqali tizimda yuzaga kelgan 

barcha xatoliklar va ogohlantirishlar to„g„risidagi ma'lumotlar tizimli ravishda saqlanadi. Bu 

jarayon tizim ma'murlariga tizimning ishlashini real vaqt rejimida kuzatish imkoniyatini 

beradi va qaysi jarayonlarda yoki ilovalarda xatolik yuz berayotganini aniqlashda yordam 

beradi. Shu sababli, Event Viewer tizimning faoliyatini to„g„ri boshqarish va tahlil qilish 

uchun zarur vositalardan biri hisoblanadi. Event Viewerda xatoliklarni aniqlash jarayoni, 

odatda, voqea loglarini tekshirishni o„z ichiga oladi. Tizim administratorlari uchun voqealar 

loglarini o„rganish va ularni tahlil qilish, tizimdagi xatoliklarni aniqlashning birinchi 
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qadamidir. Event Viewer bir nechta bo„limga bo„lingan: Application, System, va Security 

loglari. Har bir bo„limda tizimda yuz berayotgan xatoliklar, ogohlantirishlar va axborotlar 

turli kategoriyalar bo„yicha saqlanadi. Application logi dasturiy ta'minot bilan bog„liq 

voqealarni, System logi esa tizimdagi umumiy xatoliklar va operatsion tizimning holatini 

qayd etadi. Security logi esa tizimga kirish va xavfsizlik bo„yicha voqealarni qayd etadi. 

Event Viewer yordamida xatoliklarni aniqlashda, dastlab tizimdagi xatoliklar va 

ogohlantirishlarni to„g„ri filtrlash muhim ahamiyatga ega. Log fayllarining ko„p bo„lishi va 

ma'lumotlarning murakkabligi tufayli voqealar bo„yicha aniq xatolikni topish qiyinlashadi. 

Shuning uchun Event Viewer‟da filtrlar va qidiruv parametrlarini to„g„ri tanlash zarur. 

Filtrlash yordamida, tizim administratorlari faqat ma'lum bir turdagi voqealarni yoki 

xatoliklarni ko„rishlari mumkin. Masalan, faqat tizimdagi yirik xatoliklarni yoki faqat 

ma'lum bir dasturning ogohlantirishlarini ko„rish mumkin. Bu usul tizimdagi muammolarni 

tezda aniqlash va ularga kerakli choralarni ko„rish imkonini beradi. 

Event Viewer orqali xatoliklarni tahlil qilishda log fayllarining detalizatsiyasi katta 

ahamiyatga ega. Har bir voqea yozuvi (event log) batafsil ma'lumotlarni o„z ichiga oladi, 

jumladan, xatolik kodi, xatolik haqida qisqacha tavsif, xatolik yuz bergan vaqt va 

xatolikning qayerda yuzaga kelganligi haqida ma'lumotlar mavjud. Bu ma'lumotlar tizim 

administratoriga xatolikning sababini aniqlashda va uni to„g„rilashda yordam beradi. 

Shuningdek, voqea yozuvlarining orasida xatoliklar va ogohlantirishlar bilan bog„liq 

tafsilotlar bo„lishi mumkin, bu esa tizimni yanada chuqurroq tahlil qilishga yordam beradi. 

Masalan, agar tizimda ma'lum bir xizmat ishlamasa, Event Viewer‟da bu haqda ma'lumot 

bo„lishi mumkin, shuningdek, tizim administratorlari xizmatni qayta ishga tushirish yoki 

sozlash uchun zarur choralarni ko„rishi mumkin. Event Viewer yordamida xatoliklarni 

aniqlashning yana bir muhim jihati - tizimning barcha voqealari va xatoliklarini vaqt 

bo„yicha tekshirish imkoniyatidir. Tizim ma'muri uchun voqealarni vaqt bo„yicha kuzatish 

muhimdir, chunki bu tizimdagi har qanday o„zgarishlar yoki xatoliklarning qachon yuzaga 

kelganligini aniqlashga yordam beradi. Shuningdek, vaqt bo„yicha kuzatish tizimda yuzaga 

kelgan xatoliklarning ketma-ketligini aniqlashga yordam beradi. Agar tizimda bir nechta 

xatoliklar yoki ogohlantirishlar qayd etilsa, ularni vaqt bo„yicha tartibga solish tizim 

ma'muriga xatoliklarning sababini yaxshiroq tushunishga va zarur choralarni ko„rishga 

yordam beradi. 

Event Viewer orqali xatoliklarni aniqlash va tuzatish jarayoni doimiy ravishda 

monitoring qilishni talab qiladi. Ma'lumotlar bazasi tizimlari va boshqa murakkab tizimlarda 

yuzaga kelgan xatoliklar va nosozliklarni aniqlashda tizim administratorlari o„z 

faoliyatlarini samarali qilish uchun Event Viewer‟dan muntazam ravishda foydalanishlari 

kerak. Tizimni real vaqt rejimida kuzatib borish, xatoliklarni tezda aniqlash va tuzatish 

tizimning uzluksiz ishlashini ta'minlashga yordam beradi. Shuningdek, tizimni 

optimallashtirish uchun zarur choralarni ko„rish va ma'lumotlarni tahlil qilishda Event 

Viewerning roli juda muhimdir. 
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Event Viewer loglarini o„rganish tizimning ishlash holatini tahlil qilish va xatoliklarni 

aniqlashda muhim vosita bo„lib, tizim administratorlariga va dasturchilarga muammolarni 

tezda topishga yordam beradi. Bu vosita Windows operatsion tizimlarida, jumladan, SQL 

Server kabi ma'lumotlar bazasi tizimlarida ham tizimning ishlashini monitoring qilishda 

qo„llaniladi. Event Viewer orqali tizimda yuzaga kelgan barcha voqealar va xatoliklar qayd 

etiladi va ular tizim ma'murlariga tizim holatini aniq va samarali kuzatish imkonini beradi. 

Event Viewer loglari — bu tizimdagi har bir voqea, xatolik yoki ogohlantirishning batafsil 

qayd etilishidir, shuning uchun ularni tahlil qilish va o„rganish tizimning barqaror ishlashini 

ta'minlashda muhim rol o„ynaydi. 

Loglarni o„rganish jarayonida tizim administratorlari uchun voqealarning tafsilotlarini 

o„rganish ham juda muhimdir. Har bir voqea yoki xatolik logi batafsil ma'lumotlarni o„z 

ichiga oladi, jumladan, xatolik kodi, voqea yuzaga kelgan vaqt, tizimda sodir bo„lgan 

o„zgarishlar haqida tavsif va bu voqeaning tizimga qanday ta'sir qilganligi haqida 

ma'lumotlar mavjud. Bu tafsilotlar tizim administratorlariga muammoni aniqroq aniqlashda 

va uning sabablarini tushunishda yordam beradi. Masalan, agar tizimda xatolik yuzaga 

kelsa, bu xatolikni tavsiflovchi yozuvda uning qayerda yuzaga kelganligi, qanday tizim 

komponentlariga ta'sir qilganligi va uni bartaraf etish uchun qanday choralar ko„rish 

zarurligi haqida ma'lumotlar bo„lishi mumkin. Event Viewer loglarini o„rganish orqali 

tizimda yuzaga kelgan xatoliklarni aniqlashda, administratorlar ko„pincha tizimning 

resurslaridan qanday foydalanayotganini ham kuzatishlari kerak. Masalan, agar tizimda 

xotira yoki disk resurslari tugab qolsa, bu o„zgarish Event Viewer loglarida qayd etiladi. 

Shunday qilib, tizimdagi resurslarning kamayishi yoki haddan tashqari yuklanishi 

xatoliklarning paydo bo„lishiga olib kelishi mumkin. Resurslar bo„yicha o„rganish va 

ularning tizimdagi muhim rollarini tushunish, tizim administratorlariga tizimning umumiy. 

Event Viewer — bu Windows operatsion tizimlarida tizim va ilovalar tomonidan yuzaga 

kelgan voqealarni kuzatish va qayd etish uchun ishlatiladigan vosita bo„lib, tizim 

administratorlariga tizim holatini tekshirish va diagnostika qilishda yordam beradi. 

Xatoliklar va ogohlantirishlarni tezda aniqlashda Event Viewer juda muhim ahamiyatga 

ega, chunki u tizimda sodir bo„lgan har bir voqea, shu jumladan xatoliklar, ogohlantirishlar 

va tizim holatidagi o„zgarishlarni batafsil qayd etadi. Tizim administratorlari uchun tizimda 

yuzaga kelgan muammolarni tezda aniqlash va ularga zarur chora-tadbirlarni ko„rish uchun 

Event Viewer loglarini tahlil qilish zarur. Ushbu vosita orqali tizimda yuzaga kelgan 

xatoliklarni va ogohlantirishlarni tezda aniqlash mumkin, bu esa tizimni samarali boshqarish 

va uni uzluksiz ishlashini ta'minlashda yordam beradi. Event Viewer yordamida xatoliklarni 

aniqlashning eng birinchi qadamlaridan biri — log fayllarini to„g„ri filtrlashdir. Windows 

tizimida bir nechta log kategoriyalari mavjud, masalan, Application, System, va Security 

loglari. Har bir kategoriya tizimning turli qismlari haqida ma'lumot beradi. Application logi 

dasturiy ta'minot va ilovalar bilan bog„liq voqealarni qayd etadi, System logi esa operatsion 

tizim va tizim resurslari bilan bog„liq xatoliklarni saqlaydi. Security logi esa tizimga kirish 

va xavfsizlikka oid voqealarni qayd etadi. Tizimda yuzaga kelgan xatoliklar va 
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ogohlantirishlarni tezda aniqlash uchun, administratorlar kerakli logni tanlashlari va faqat 

muhim voqealarni ko„rsatadigan filtrlarni qo„llashlari kerak. Filtrlar yordamida faqatgina 

xatoliklarni yoki ogohlantirishlarni ko„rish mumkin, bu esa loglarni tahlil qilishni ancha 

osonlashtiradi va tizim administratorlarining ishini samarali qiladi. Masalan, agar 

administrator faqat tizimdagi yirik xatoliklarni ko„rishni istasa, unda faqat Error va Critical 

turidagi voqealarni ko„rsatadigan filtrlarni qo„llash mumkin. Event Viewer‟dagi har bir log 

voqeasi batafsil ma'lumotlarni o„z ichiga oladi. Voqea yozuvlari, odatda, xatolik kodi, voqea 

haqida tavsif, voqea sodir bo„lgan vaqt va tizimda sodir bo„lgan o„zgarishlar haqida 

ma'lumotlarni taqdim etadi. Tizim administratorlari bu tafsilotlarni o„rganish orqali 

xatolikning sababini aniqlashda va uni bartaraf etishda samarali bo„lishi mumkin. Masalan, 

agar tizimda biror ilova xatolik yuzaga keltirsa, Event Viewer'dagi voqea tafsilotlari orqali 

ushbu xatolikning nima sababdan yuzaga kelganini, ilovaning qanday resurslardan 

foydalanganini va tizimdagi boshqa komponentlarga qanday ta'sir qilganini bilish mumkin. 

Bunday tafsilotlar yordamida tizim administratorlari xatolikning ildiz sabablarini aniqlab, 

muammoni tezda hal qilishlari mumkin. 

Event Viewer yordamida xatoliklarni aniqlashda, tizimning resurslari bo„yicha o„rganish 

ham zarur. Ko„plab xatoliklar resurslarning noto„g„ri ishlatilishi yoki ularning etishmasligi 

tufayli yuzaga keladi. Event Viewer‟da tizimning xotira, protsessor, disk va tarmoq 

resurslari bilan bog„liq voqealar qayd etilishi mumkin. Masalan, agar tizimda xotira 

yetishmasligi yoki diskda joy tugagan bo„lsa, bu holatlar Event Viewer‟da qayd etiladi. 

Administratorlar resurslar bo„yicha qayd etilgan voqealarni o„rganib, tizimni 

optimallashtirish va zarur resurslarni ajratish uchun chora-tadbirlarni ko„rishlari mumkin. 

Shunday qilib, resurslarning noto„g„ri ishlatilishi tizimda yuzaga kelgan xatoliklarni 

aniqlash va tuzatish uchun muhim indikator hisoblanadi. Event Viewer yordamida 

xatoliklarni tezda aniqlashning yana bir muhim jihati — tizimning xavfsizlik holatini 

monitoring qilishdir. Xavfsizlikka oid voqealar, masalan, foydalanuvchi kirishlari, kirish 

urinishlari yoki tizimga zarar yetkazish ehtimoli bo„lgan harakatlar, Security logida qayd 

etiladi. Bu log yordamida administratorlar tizimga noqonuniy kirishlarni aniqlashlari, tizim 

xavfsizligini ta'minlashda zarur choralarni ko„rishlari mumkin. Xavfsizlik loglarini 

muntazam ravishda tekshirib borish, tizimda yuzaga kelgan xavfsizlik teshiklarini aniqlash 

va ularga tezda javob berish imkonini beradi. Bunday monitoring yordamida tizimning 

xavfsizlik darajasini oshirish va potentsial xavf-xatarlarni oldini olish mumkin. 

Xulosa 

Event Viewer tizimning ishlashini monitoring qilish, xatoliklarni va ogohlantirishlarni 

tezda aniqlashda samarali vosita sifatida muhim ahamiyatga ega. Tizim administratorlari 

uchun tizimdagi voqealarni qayd etish va tahlil qilish orqali tizimda yuzaga kelgan 

muammolarni aniqlash va ularni tezda bartaraf etish imkoniyati yaratiladi. Log fayllarini 

to„g„ri filtrlash va tahlil qilish tizimni optimallashtirish, resurslarni samarali boshqarish, 

xavfsizlikni yaxshilash va tizimning barqaror ishlashini ta'minlash uchun zarurdir. 

Xatoliklarni va ogohlantirishlarni tahlil qilish orqali tizim administratorlari tizimdagi 
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noxush holatlarni erta aniqlab, ularga tegishli chora-tadbirlarni ko„rishlari mumkin. Event 

Viewer yordamida tizimning umumiy holatini monitoring qilish va log fayllarini doimiy 

ravishda tekshirish tizimni samarali boshqarish va barqarorligini saqlashda muhim vosita 

sifatida ishlaydi. Shunday qilib, Event Viewer tizimdagi xatoliklarni aniqlash va tizimni 

optimallashtirishda ajralmas vosita hisoblanadi. 
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